
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     
 

                                                                        H O T Ă R Â R E
privind aprobarea  modificării  Organigramei  Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului

Huedin, prin schimbarea subordonării de la Primar la Consiliul Local, a  Biroului Public  Comunitar
Local de Evidența Persoanelor.

Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 30.05.2014. 
Având în vedere referatul nr. 4107/26.05.2014 inaintat de  compartimentul Resurse umane și

relatii  cu  publicul,   prin  care  solicită  modificarea  organigramei  Aparatului  de  Specialitate  al
Primarului  Orașului  Huedin,  prin   subordonarea   Biroului  Public  Comunitar  Local  de  Evidența
Persoanelor,  din subordinea Primarului  în subordinea Consiliului local.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 4239/2014 înaintat de primar și avizat de comisia
de administratie  publică,  juridică,  de disciplină,  muncă,  si  protectie socială la ședința  din data de
30.05.2014.

In conformitate cu prevederile  OUG nr. 77/2013 privind stabilirea unor măsuri de asigurare a
funcționalității administrației publice locale, a numărului de posturi și reducerea cheltuielilor  la
instituțiile și autoritățile publice din subordinea sa ,  Legea 188/1999 privind Statutul Funcţionarilor
Publici, art. 36, alin. 1, 2, lit.a, alin.3, lit.b, şi art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice
Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

    H O T Ă R Ă Ș T E

  Art. 1  Se aprobă  modificarea Organigramei  Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului
Huedin, prin schimbarea subordonării de la Primar la Consiliul Local, al  Biroului Public  Comunitar
Local de Evidența Persoanelor.

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  compartimentul Resurse
Umane -  Relații cu Publicul  și Directia economică  din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 94/30.05.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Consilieri absenti:              1
Votat  pentru :                 14

   

Preşedinte de şedinţă,
Buzaș Istvan Contrasemnează Secretar,

           Cozea Dan

LS........................................


